[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« _30_ » _05____ 2011 г.                                                                      №_981_

О внесении изменений в Постановление
Администрации МО «Кабанский район»

от 22.06.2010 г.№ 1349 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников

МУЗ «Кабанская ЦРБ»

         В соответствие с пунктом 1.1. Постановления Администрации МО «Кабанский район» от 13.05.2011 г. «О проведении мероприятий по увеличению заработной платы работникам бюджетной сферы МО «Кабанский район» с 01.06.2011 года на 6,5 %» постановляю:
         1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации МО «Кабанский район» от 22.06.2011 года № 1349 «О проведении мероприятий по увеличению заработной платы работникам бюджетной сферы МО «Кабанский район» с 01.06.2011 года на 6,5 %»:
         1.1. пункт 2.3. Положения об оплате труда работников МУЗ «Кабанская ЦРБ» изложить в следующей редакции:
«2.3.Размеры минимальных окладов работников устанавливаются по следующим профессиональным квалификационным  группам:

	Группа
	Профессиональная квалификационная группа
	Оклад

(рублей)

	1
	Младший медицинский и фармацевтический персонал, профессии рабочих и должности служащих, которые не требуют наличия профессионального образования
	3089

	2
	 Средний медицинский и фармацевтический персонал,  профессии рабочих и должности служащих, требующие наличия начального или среднего профессионального образования, высококвалифицированные рабочие
	3415

	3
	 Врачи, провизоры, должности специалистов и служащих, требующие наличия  высшего профессионального образования
	4580

	4
	 Руководители структурных подразделений учреждений с высшим медицинским, фармацевтическим и другим высшим профессиональным  образованием, отдельные должности служащих из числа профессорско-преподавательского состава и научных работников
	5006

           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации МО «Кабанский район» по экономике и финансам Жилина А.А.
Руководитель Администрации

МО «Кабанский район»                                                                         Г.Н.Орлов
_______________________

Проект представлен МУЗ «Кабанская ЦРБ»
_1148977171.doc